
2. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER

ZANATLIJA SI
SRC Sisak

Ime i prezime Nastup Ukupno

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

CESTA
Drava

ZANATLIJA KT
SRC Kutina

OBRTNIK KRT
ZIVT

ELEKTRA KŽ
Kuglana 2

BELINA-NOVSKA
Gradska kuglana No

SLAVONIJA
Gradska kuglana No

CIGLENICA
SRC Kutina

Pore
dak SetPoen

PODRAVKA, KOPRIVNICA1.

ČišćenjePunePrazne

1

10

2

11

12

3

4

13

14

5

6

15

16

7

8

17

18

9

Zlatko
BETLEHEM 585 551 554 582 579 574 586 390 – 367,17,75 567,9

545 602 573 553 576 542 578 – 556 373,38 565,61. 200,8
192,4

8
7

28
22,5

19
14

Zvonimir
HORŽITZKY 562 546 556 589 510 541 525 552 542 356,19 547,0

556 523 564 549 585 540 546 578 521 363,19 551,32. 190,9
188,2

6
6

27
20

29
22

Ivica
UREMOVIĆ 515 501 545 511 565 549 508 527 539 351,89 528,9

517 540 567 537 548 558 551 566 – 364,47,96 550,93. 177,1
186,5

7
7

23,5
23,5

20
30

Miroslav
ŠAŠKO 539 501 549 564 596 544 547 555 510 357,89 545,0

532 538 551 537 511 587 518 538 550 359,09 540,24. 187,2
181,2

4
7,5

18
27

20
20

Marijan
ČESI 546 518 486 526 514 – – 542 516 353,07 521,1

506 524 538 549 – 540 530 546 514 358,08 530,95. 168,1
172,9

4
6

14,5
17

33
41

Goran
ŠEGEREC 521 532 – 559 539 533 545 579 596 369,68 550,5

15 535 529 504 505 529 501 536 490 347,18,04 515,36. 180,9
168,2

7
1

22,5
11

24
28

Saša
ŠTEFIĆ – – 514 – – 540 542 – 554 365,04 537,5

556 – – – 557 – – 542 510 362,54 541,37. 172,5
178,8

2,5
3

8,5
7

19
17

Patrik
LUKAČ – – – – – – – 124 – 340,00,25 496,0

– – – – – – – – – –0 –8. 156,0
–

0
0

0
0

2
0

3227 3262 3322 3229 3282 3296 3224 3306 3141 360,9 181,5
3268 3149 3204 3331 3303 3281 3253 3269 3257 359,4 183,4

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 542,9

542,4



2. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

Ime i prezime Nastup Ukupno

CESTA
Drava

ZANATLIJA KT
SRC Kutina

OBRTNIK KRT
ZIVT

ELEKTRA KŽ
Kuglana 2

BELINA-NOVSKA
Gradska kuglana No

SLAVONIJA
Gradska kuglana No

ZANATLIJA SI
SRC Sisak

PODRAVKA
Kuglana 2

Pore
dak SetPoen

CIGLENICA, CIGLENICA2.

ČišćenjePunePrazne

10

1

2

11

12

3

4

13

14

5

6

15

16

7

17

8

9

18

Leonardo
HORVAT – 531 533 531 519 554 528 560 555 360,38 538,9

545 557 563 538 522 554 565 579 – 361,68 552,91. 178,6
191,3

7
5

25
20,5

28
18

Luko
DEL PONTE 555 529 565 546 549 519 570 550 531 361,39 546,0

527 546 537 565 551 523 544 593 550 362,89 548,42. 184,7
185,7

8
7

26
27

26
10

Adriano
DE BONA 515 540 495 482 264 267 558 507 521 354,58 518,6

544 570 533 523 517 – 522 267 – 360,86,5 534,83. 164,1
174,0

4
2

20
11,5

33
29

Gabrijel
SALVADOR 518 513 533 523 519 503 526 561 500 352,19 521,8

516 548 507 543 540 538 552 505 524 358,19 530,34. 169,7
172,2

5
7

17,5
20

37
32

Vedran
BOHATKA 223 511 – – 488 501 – 513 506 341,35,5 498,5

– – 477 563 – 508 400 526 547 354,45,75 525,45. 157,3
171,0

3
2

12
7

28
23

Dejan
DAL PONTE 527 514 529 498 546 270 527 – 551 357,77,5 528,3

508 – 568 492 517 515 112 562 – 355,86,25 523,86. 170,5
168,0

6
2

16
10,5

33
26

Saša
DEL PONTE – – – 506 – 244 390 243 – 343,62,75 502,9

524 508 – – 504 525 522 234 489 338,96,5 508,67. 159,3
169,7

1
1

4
6,5

11
35

Zvonko
KLENKAR 252 – – – – – – – – 360,00,5 504,0

– – – – – – – – 498 330,01 498,08. 144,0
168,0

0
1

1
2,5

6
5

Robert
DE VILLA 504 – 560 – 227 248 – 225 – 344,03,5 504,0

– 482 – – – – – – 480 336,52 481,09. 160,0
144,5

2
0

9
0

28
18

Ninoslav
GORIČKI – – – – – – 109 – – 336,00,25 436,0

– – – – – – – – – –0 –10. 100,0
–

0
0

0
0

4
0

3164 3211 3185 3224 3151 3163 3217 3266 3088 355,4 175,5
3094 3138 3215 3086 3112 3106 3208 3159 3164 353,9 169,8

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 523,7

530,9



2. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER

SLAVONIJA
Gradska kuglana No

Ime i prezime Nastup Ukupno

CIGLENICA
SRC Kutina

PODRAVKA
Kuglana 2

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

ZANATLIJA SI
SRC Sisak

ZANATLIJA KT
SRC Kutina

OBRTNIK KRT
ZIVT

ELEKTRA KŽ
Kuglana 2

BELINA-NOVSKA
Gradska kuglana No

Pore
dak SetPoen

CESTA, VARAŽDIN3.

ČišćenjePunePrazne

1

10

11

2

3

12

13

4

5

14

6

15

16

7

8

17

18

9

Samir
BORČAK 572 566 549 580 549 553 523 551 552 366,69 555,0

576 – 552 559 570 538 533 527 541 355,68 549,51. 188,4
193,9

5
7

20
18

20
12

Stanko
DUGI 551 588 536 574 555 536 549 563 562 368,29 557,1

532 492 536 553 572 485 538 530 539 350,99 530,82. 188,9
179,9

6
5

23
18,5

25
29

Josip
BALAŽINEC 259 566 558 – 563 571 515 538 559 366,27,49 551,0

532 550 524 521 561 519 516 520 – 354,38 530,43. 184,8
176,1

6
7

16,5
18,5

12
23

Stjepan
VRČEK 600 575 543 555 604 560 558 560 546 377,79 566,8

532 484 540 528 535 502 517 512 551 351,99 522,34. 189,1
170,4

9
4

29
15,5

18
28

Stjepan
ŠPAC – 589 545 534 529 – 537 559 521 369,76,94 549,6

544 526 225 547 499 545 510 507 519 348,08,5 520,25. 179,8
172,2

3
4

14,5
13

22
42

Mario
BUNIĆ 552 273 572 256 536 529 515 531 – 362,07 537,7

486 512 504 501 512 – 508 – 513 339,07 505,16. 175,7
166,1

4
0

15
8

23
36

Velimir
ČREPINKO 274 – – 509 – – – – 20 319,91,57 512,8

– – 281 – – 337 – 505 247 372,92,63 521,37. 192,8
148,4

0
0

2
3

5
17

Ljubomir
PINTARIĆ 563 251 – 218 – 512 – – 524 348,84 517,0

– 476 – – – 155 – – 237 317,81,87 463,78. 168,3
145,8

2
0

8
2

23
14

3202 3040 3162 3209 3249 3081 3122 3101 3147 350,2 174,1
3371 3408 3303 3226 3336 3261 3197 3302 3284 365,8 184,0

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 549,8

524,3



2. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER

OBRTNIK KRT
ZIVTIme i prezime Nastup Ukupno

ZANATLIJA SI
SRC Sisak

BELINA-NOVSKA
Gradska kuglana No

SLAVONIJA
Gradska kuglana No

CIGLENICA
SRC Kutina

PODRAVKA
Kuglana 2

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

CESTA
Drava

ZANATLIJA KT
SRC Kutina

Pore
dak SetPoen

ELEKTRA KŽ, KRIŽEVCI4.

ČišćenjePunePrazne

10

1

11

2

3

12

13

4

5

14

15

6

7

16

17

8

9

18

Dejan
KIRIN 559 521 556 547 567 550 568 381 514 365,38,75 544,3

592 538 580 550 534 555 564 255 544 368,28,5 554,41. 179,1
186,1

6
5

20,5
17

23
23

Marijan
ŠTEFOIĆ 558 556 558 520 517 543 553 549 – 366,58 544,3

564 546 533 549 499 584 563 – 506 357,98 543,02. 177,8
185,1

6
6

22
22,5

24
22

Ivan
ŠIMATOVIĆ 567 535 582 546 524 514 542 – 516 355,68 540,8

523 532 579 529 510 537 526 532 – 355,18 533,53. 185,1
178,4

6
3

20
13

31
30

Zvonimir
POSAVEC – – 497 – 510 496 506 – 559 355,65 513,6

536 522 534 504 231 540 – 535 – 357,46,5 523,44. 158,0
166,0

3
1,5

10
9,5

32
38

Tomislav
SANKOVIĆ 247 378 – 549 – 523 – 524 – 350,64,25 522,6

– – 503 – 518 – 527 240 536 348,44,5 516,45. 172,0
168,0

1
1

6
7

9
22

Željko
HORVAT 266 522 504 503 537 – – 542 – 350,05,5 522,5

505 553 540 529 234 505 523 – 479 357,67,5 515,76. 172,5
158,1

2
4

14
13,5

36
54

Dražen
CENKO 238 514 538 500 546 569 503 512 506 350,88,5 520,7

482 537 – 534 494 516 500 549 452 345,88 508,07. 169,9
162,3

5
2

17
11

37
51

Marijan
KIRIN 253 – – – – – 501 119 517 345,82,75 505,5

– – – – – – – 539 – 348,01 539,08. 159,6
191,0

1
0

3
1

20
2

Miroslav
TKALEC – – – – – – – – 485 349,01 485,0

– – – – – – – 524 – 353,01 524,09. 136,0
171,0

1
0

3
1

16
5

Josip
KNAPIĆ 539 119 – – – – – 519 – 364,42,25 523,1

– – – – – – – – 496 352,01 496,010. 158,7
144,0

1
1

5
3

16
13

3202 3228 3269 3195 3020 3237 3203 3174 3013 356,0 172,5
3227 3145 3235 3165 3201 3195 3173 3146 3097 356,8 172,5

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 529,3

528,5



2. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER

ELEKTRA KŽ
Kuglana 2

Ime i prezime Nastup Ukupno

BELINA-NOVSKA
Gradska kuglana No

SLAVONIJA
Gradska kuglana No

CIGLENICA
SRC Kutina

PODRAVKA
Kuglana 2

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

CESTA
Drava

ZANATLIJA KT
SRC Kutina

ZANATLIJA SI
SRC Sisak

Pore
dak SetPoen

OBRTNIK KRT, KRAPINSKE TOPLICE5.

ČišćenjePunePrazne

1

10

11

2

3

12

13

4

5

14

15

6

7

16

17

8

9

18

Bruno
MILIČKI 499 534 – 600 573 529 546 536 559 360,38 547,0

534 551 519 499 521 532 581 547 527 352,29 534,61. 186,8
182,3

6
5

22
21,5

10
17

Stjepan
LATIN – 522 526 – 535 540 505 – 514 363,06 523,7

538 531 515 499 549 528 562 510 570 365,69 533,62. 160,7
168,0

3
6

12,5
21,5

28
46

Duško
MEDIĆ 526 566 – 558 528 529 552 545 555 362,88 544,9

534 – – – 502 513 516 545 568 356,36 529,73. 182,1
173,3

5
2

18
11

13
25

Zlatko
ZALUKAR 550 262 507 564 551 527 – 559 – 366,96,5 541,5

– – 542 488 542 – 530 – 542 357,05 528,84. 174,6
171,8

4
3

16
11,5

32
30

Jurica
HAJSEK 519 567 504 549 – 516 556 514 501 354,58 528,3

497 559 522 499 508 565 551 521 503 356,09 525,05. 173,8
169,0

5
4

18
13

48
47

Josip
KRULJEC – – 543 – 540 543 520 539 508 354,76 532,2

503 515 510 531 – 520 560 473 540 351,08 519,06. 177,5
168,0

3
2

13
14,5

24
37

Sven
FINGER – – – – – – – – – –0 –

– 530 – – – – – – – 369,01 530,07. –
161,0

0
0

0
1

0
4

Mladen
LATIN – 260 – – – – – – – 368,00,5 520,0

– – 500 – 531 – – – – 343,02 515,58. 152,0
172,5

0
0

0
1

4
15

Denis
BRODAR – – 522 – 550 – – – – 353,52 536,0

492 – – 533 – 476 – 468 – 338,84 492,39. 182,5
153,5

0
1

2
5

8
25

Toni
LJUBIĆ 575 577 – 525 – – 571 574 604 369,26 571,0

– 468 – – – – – – – 331,01 468,010. 201,8
137,0

4
0

15,5
0

26
9

Borna
BAKRAN 543 – 494 547 – – – – – 363,03 528,0

– – – – – – – – – –0 –11. 165,0
–

2
0

6,5
0

14
0

3098 3154 3108 3049 3153 3134 3300 3064 3250 354,4 169,9
3212 3288 3096 3343 3277 3184 3250 3267 3241 361,2 178,7

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 540,0

524,3



2. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER

ZANATLIJA KT
SRC Kutina

Ime i prezime Nastup Ukupno

OBRTNIK KRT
ZIVT

ELEKTRA KŽ
Kuglana 2

ZANATLIJA SI
SRC Sisak

SLAVONIJA
Gradska kuglana No

CIGLENICA
SRC Kutina

PODRAVKA
Kuglana 2

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

CESTA
Drava

Pore
dak SetPoen

BELINA-NOVSKA, NOVSKA6.

ČišćenjePunePrazne

10

1

2

11

12

3

13

4

5

14

15

6

7

16

17

8

9

18

Zoran
POTOČKI 554 547 583 564 552 557 506 536 540 358,89 548,8

519 581 529 535 533 494 532 563 527 353,09 534,81. 190,0
181,8

6
5

21
21,5

25
24

Darko
JURIĆ 491 512 550 554 535 563 506 529 565 358,79 533,9

507 560 539 555 511 533 522 522 521 356,29 530,02. 175,2
173,8

4
4

16,5
17,5

27
39

Zoran
MAĐAR 575 550 531 543 559 562 559 543 528 366,49 550,0

496 518 522 550 527 472 526 545 543 352,79 522,13. 183,6
169,4

7
2

22,5
15

24
41

Zvonko
FIJAČKO 487 540 542 558 520 506 484 526 519 355,79 520,2

524 513 540 531 508 487 541 506 524 351,79 519,34. 164,6
167,7

4
3

17
13

50
56

Dubravko
SEMENJUK 497 537 538 546 545 568 561 543 586 363,29 546,8

486 520 495 509 532 541 512 553 483 348,09 514,65. 183,6
166,6

4
4

21
15

37
59

Vjekoslav
JURIĆ 516 525 527 541 526 532 494 510 529 356,09 522,2

465 514 484 508 513 465 496 509 500 340,69 494,96. 166,2
154,3

5
1

20,5
12,5

67
75

2997 3206 3109 3188 3124 2992 3129 3198 3098 350,4 168,9
3120 3211 3271 3306 3237 3288 3110 3187 3267 359,8 177,2

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 537,0

519,3



2. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER

CESTA
DravaIme i prezime Nastup Ukupno

ZANATLIJA KT
SRC Kutina

OBRTNIK KRT
ZIVT

ELEKTRA KŽ
Kuglana 2

BELINA-NOVSKA
Gradska kuglana No

ZANATLIJA SI
SRC Sisak

CIGLENICA
SRC Kutina

PODRAVKA
Kuglana 2

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

Pore
dak SetPoen

SLAVONIJA, NOVSKA7.

ČišćenjePunePrazne

10

1

2

11

12

3

4

13

14

5

15

6

7

16

17

8

9

18

Dražen
LEŠKI 526 555 535 530 536 535 539 545 492 354,69 532,6

541 543 571 548 551 533 542 276 548 369,38,5 547,41. 178,0
178,1

5
4

20,5
15,5

47
22

Vladimir
PODVALEJ – 547 – 531 – – 532 – 553 357,54 540,8

494 – 570 – 510 561 – 534 – 350,65 533,82. 183,3
183,2

3
2

10,5
10,5

7
11

Dino
HERIĆ 538 557 576 573 528 545 569 514 537 366,99 548,6

563 508 532 512 520 573 490 275 538 351,18,5 530,73. 181,7
179,6

7
5

23
20

15
32

Goran
FILIPOVIĆ – 505 273 519 502 532 531 493 518 350,57,5 516,4

513 – 538 – 542 558 510 509 509 350,37 525,64. 165,9
175,3

4
4

14
10,5

47
43

Marko
FILIPOVIĆ 519 524 523 504 543 520 – – 487 351,37 517,1

502 510 569 518 476 – 512 483 527 346,88 512,15. 165,9
165,4

3
5

15
12

44
33

Antonio
FIJAČKO 573 – 532 542 533 526 521 – – 365,56 537,8

536 508 513 – 517 517 472 – – 352,86 510,56. 172,3
157,7

1
1

10,5
12

30
34

Domagoj
ŠEJATOVIĆ 537 – 514 – 515 508 – 533 515 356,26 520,3

– 531 – – – – 523 492 498 340,04 511,07. 164,2
171,0

2
0

11
5,5

32
20

Dejan
JANKOVIĆ – 516 269 – – – 518 553 – 364,93,5 530,3

– – – 220 – 524 – 257 485 355,03 495,38. 165,4
140,3

2
0

8
2

15
32

Marko
GRGIĆ – – – – – – – – – –0 –

– – – 245 – – – – – 352,00,5 490,09. –
138,0

0
0

0
0

0
9

Luka
PEROŠEVIĆ 501 – – – – – – 517 – 344,52 509,0

– 471 – 490 – – – 263 – 320,82,5 489,610. 164,5
168,8

1
0

3
1

10
17

Siniša
LEŠKI – – – – – – – – – –0 –

– – – 486 – – – – – 349,01 486,011. –
137,0

0
0

0
1

0
14

3149 3071 3293 3019 3116 3266 3049 3089 3105 351,3 170,1
3194 3204 3222 3199 3157 3166 3210 3155 3102 357,5 172,3

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 529,8

521,4



2. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER

BELINA-NOVSKA
Gradska kuglana No

Ime i prezime Nastup Ukupno

SLAVONIJA
Gradska kuglana No

CIGLENICA
SRC Kutina

PODRAVKA
Kuglana 2

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

CESTA
Drava

ZANATLIJA SI
SRC Sisak

OBRTNIK KRT
ZIVT

ELEKTRA KŽ
Kuglana 2

Pore
dak SetPoen

ZANATLIJA KT, KUTINA8.

ČišćenjePunePrazne

1

10

11

2

3

12

13

4

5

14

15

6

7

16

8

17

18

9

Josip
BATKOVIĆ 536 516 497 532 268 525 514 546 – 350,07,5 524,5

514 571 537 570 531 528 554 366 515 357,58,66 541,11. 174,5
183,6

4
7

15,5
21

21
26

Tomislav
PLEŠE 511 514 513 550 533 509 526 537 527 354,19 524,4

508 555 555 513 486 550 541 541 535 359,09 531,62. 170,3
172,6

3,5
4

18,5
15,5

39
34

Ivan
GREBENAR 510 554 515 520 515 481 504 509 – 346,18 513,5

546 530 – 487 491 540 – 557 538 363,67 527,03. 167,4
163,4

3
3

18
14

50
36

Željko
VLAŠIĆ 508 501 501 517 509 505 498 469 513 347,29 502,3

494 462 531 265 500 547 513 499 535 356,48,5 511,34. 155,1
154,9

4
2

17
12

64
73

Stjepan
STRNADICA 520 388 523 505 – 537 527 570 518 354,27,75 527,5

564 515 481 464 506 514 539 472 514 349,49 507,75. 173,3
158,2

7
1,5

21,5
12

29
50

Borislav
JAKOVLJEVIĆ 501 118 490 – 492 – 473 499 507 342,96,25 492,8

– 523 503 – – – 503 517 440 342,65 497,26. 149,9
154,6

4
0

14
5

47
50

Vlado
ČUSTONJA – 551 – 537 – 570 – – – 376,33 552,7

519 – 512 – 538 – 526 – – 358,54 523,87. 176,3
165,3

2,5
2

8,5
9

12
27

Ivan
BEDIĆ – – – – – – – – – –0 –

– – – 513 – 506 – – – 341,02 509,58. –
168,5

0
0

0
3

0
7

Krešimir
KOVAČIĆ – – – – 234 – – – 464 305,31,5 465,3

– – – 232 – – – – – 326,00,5 464,09. 160,0
138,0

0
0

2
0

12
9

Tomo
CANJUGA – – – – – – – – – –0 –

– – – – – – – 118 – 220,60,34 347,110. –
126,5

0
0

0
0

0
11

Zvonimir
CANJUGA – – – – 496 – – – 474 335,52 485,0

– – – – – – – – – –0 –11. 149,5
–

1
0

6
0

17
0

3145 3156 3119 3044 3052 3185 3176 3070 3077 353,9 165,0
3086 3142 3039 3161 3047 3127 3042 3130 3003 349,1 165,3

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 514,4

519,0



2. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER

CIGLENICA
SRC Kutina

Ime i prezime Nastup Ukupno

PODRAVKA
Kuglana 2

ZANATLIJA SI
SRC Sisak

CESTA
Drava

ZANATLIJA KT
SRC Kutina

OBRTNIK KRT
ZIVT

ELEKTRA KŽ
Kuglana 2

BELINA-NOVSKA
Gradska kuglana No

SLAVONIJA
Gradska kuglana No

Pore
dak SetPoen

SLAVONAC LI, LIPOVLJANI9.

ČišćenjePunePrazne

1

10

11

2

3

12

4

13

14

5

6

15

16

7

8

17

18

9

Danilo
HERIĆ 518 508 537 507 521 525 516 521 538 349,49 521,2

515 557 520 524 498 493 564 546 497 355,29 523,81. 171,8
168,6

3
4

13,5
16

48
50

Darko
MIŠKO – 510 515 535 520 533 548 514 510 355,48 523,1

517 – 518 541 490 535 501 542 532 349,88 522,02. 167,8
172,3

7
4

21
14

39
28

Robert
REPINC 171 510 507 238 523 526 525 467 514 343,07,84 507,8

481 499 516 527 462 520 497 502 493 345,09 499,73. 164,8
154,7

4
3

15
15

70
85

Neven
HINIĆ 107 – – 235 – – – 265 – 334,41,25 485,6

– 471 479 477 473 501 516 – 529 345,07 492,34. 151,2
147,3

0
0

1
6

13
74

Goran
MUSIJ 527 508 470 502 515 529 529 481 507 343,69 507,6

496 482 499 477 – 507 – 469 511 335,77 491,65. 164,0
155,9

2
2

11,5
9,5

63
58

Željko
VACULA 530 485 467 – – 509 – 236 – 339,64,5 494,9

– 499 – 525 430 482 489 – 484 335,56 484,86. 155,3
149,3

1
1

3
6

45
49

Antonio
SAJKO 531 598 506 531 497 528 535 489 508 353,89 524,8

507 – 548 – 533 – – 567 – 360,54 538,87. 171,0
178,3

4
2,5

17,5
9

26
14

Martin
ĆURIĆ – – – – 531 – 523 – 532 369,03 528,7

522 – – – – – – 546 – 361,52 534,08. 159,7
172,5

1
1

6
3

20
14

Ratimir
ĐUMLIJAN 183 – – – – – – – – 392,70,41 446,3

– 473 – – – – 449 – – 319,02 461,09. 53,7
142,0

0
0

0
3

7
19

Luka
KASUMOVIĆ 508 – – 483 – – – – – 347,02 495,5

– – – – – – – – – –0 –10. 148,5
–

0
0

3
0

17
0

3038 2981 3080 3071 2886 3038 3016 3172 3046 345,9 160,1
3075 3119 3002 3031 3107 3150 3176 2973 3109 349,3 164,5

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 513,7

506,1



2. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER

PODRAVKA
Kuglana 2

Ime i prezime Nastup Ukupno

ELEKTRA KŽ
Kuglana 2

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

BELINA-NOVSKA
Gradska kuglana No

CESTA
Drava

SLAVONIJA
Gradska kuglana No

ZANATLIJA KT
SRC Kutina

CIGLENICA
SRC Kutina

OBRTNIK KRT
ZIVTPore

dak SetPoen

ZANATLIJA SI, SISAK10.

ČišćenjePunePrazne

10

1

2

11

12

3

4

13

14

5

6

15

16

7

8

17

18

9

Mario
IŠEK 565 545 516 527 528 539 534 570 554 358,39 542,0

581 482 566 500 546 551 505 521 562 353,29 534,91. 183,7
181,7

7
5

19
21

28
24

Suvat
SELMIĆ 531 546 536 548 525 527 545 524 – 364,68 535,3

515 559 511 506 563 547 503 243 532 353,88,5 526,92. 170,6
173,2

4
5

12
15,5

23
35

Fadil
IBRAHIMPAŠIĆ – – – 524 – 522 529 – 500 349,84 518,8

497 – 508 – 543 – 507 534 514 354,06 517,23. 169,0
163,2

1
1

5,5
8,5

18
31

Dubravko
PRPIĆ 495 573 511 557 548 554 557 519 – 364,88 539,3

508 535 523 550 513 525 460 469 549 350,19 514,74. 174,5
164,6

3
4

17
18

25
59

Danko
GOLAC – – – – 386 – 528 – 532 364,02,75 525,8

– – 243 505 – 502 472 481 – 347,34,5 489,65. 161,8
142,2

2
0

7
5

22
38

Jadranko
ALAPIĆ 533 505 525 – 548 556 539 569 601 362,38 547,0

500 492 – 262 569 506 532 528 499 329,08 486,06. 184,8
157,0

4,5
3

16
13

31
51

Josip
LIPOVAC – – 485 482 – – – – 517 345,33 494,7

– 525 – – – – – 265 482 340,82,5 508,87. 149,3
168,0

0
1

3
4

18
22

Zlatko
DOŠEN 502 547 482 520 115 509 – 502 – 353,66,25 508,3

539 106 476 527 467 – – – – 340,74,25 497,68. 154,7
156,9

1
0

6
2

38
34

Nenad
KLJAIĆ – 495 – – 513 – – – 521 339,73 509,7

– 363 – – – 476 – – – 342,31,75 479,49. 170,0
137,1

1
0

4
2,5

7
23

Željko
PERIČEK – – – – – – – – – –0 –

– – 213 – – – – – – 310,00,5 426,010. –
116,0

0
0

0
1

0
8

Vlado
LAVRNJA 516 – – – – – – 492 – 343,52 504,0

– – – – – – – – – –0 –11. 160,5
–

0
0

3
0

14
0

3140 3062 3040 2850 3201 3107 2979 3041 3138 346,5 163,9
3142 3211 3055 3158 3163 3207 3232 3176 3225 357,6 171,5

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 529,1

510,3


